
 

ZARZĄDZENIE  Nr 105/2021  

Wójta Gminy Kobylnica 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

w sprawie 

ogłoszenia XX edycji konkursu PIĘKNA WIEŚ, 
wprowadzenia regulaminu konkursu oraz powołania komisji konkursowej do jego 

rozstrzygnięcia. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Ogłaszam XX edycję konkursu pn. „Piękna Wieś” w trzech kategoriach: zagroda wiejska rolnicza, 
zagroda wiejska nierolnicza (dom mieszkalny jednorodzinny) i budynek wielorodzinny (o liczbie lokali 
4 i więcej). 

§2 

Ustalam regulamin konkursu pn. „Piękna Wieś”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§3 

1. W celu rozstrzygnięcia niniejszego konkursu powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją. 
2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Dorota Gelecińska – pracownik GCKiP w Kobylnicy – Przewodnicząca Komisji, 
2) Izabela Kalejta – pracownik GCKiP w Kobylnicy-  Wiceprzewodnicząca Komisji, 
3) Emil Górzyński – pracownik GCKiP w Kobylnicy – Sekretarz, 
4) Alicja Staciwa – pracownik PODR w Gdańsku o/ Słupsk- Członek Komisji.  

§4 

Zadaniem Komisji jest rozstrzygnięcie konkursu, o którym mowa w § 1. 

§5 

Komisja dokona oceny zgłoszeń w niniejszym konkursie zgodnie z zasadami określonymi                       
w Regulaminie Konkursu. 

§6 

Dla skuteczności pracy Komisji niezbędny jest udział w jej pracach przynajmniej trzech członków 
Komisji. 

§7 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego dopuszcza się poprowadzenie obrad Komisji                         
przez Wiceprzewodniczącego. 

 



 

§8 

Komisja rozwiązuje się po wykonaniu zadania, do którego została powołana. 

§9 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy. 

§10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


